2024/2/29

受験者各位

プロメトリック株式会社

3月 7日（木）以降の七尾本府中会場の試験開催について

このたびの「令和6年能登半島地震」にて、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。

 3月7日（木）以降の七尾本府中会場（石川県七尾市）における代理店試験開催につきまして、地震によ

る影響を確認しておりましたが、施設の安全、および試験監督員が勤務可能であることが確認できまし

たので、開催を予定しております。但し、現時点でトイレは使用可能ですが、当面の間、上水道が使用

できないため、手洗いの代わりにウェットティッシュを用意しております。予めご了承のほど、よろし

くお願い申し上げます。

なお、本件に関して、ご不明な点がある場合は、損害保険代理店試験コンタクトセンターまでお問い

合わせください。

損害保険代理店試験コンタクトセンター

電話番号：03-6631-0460

受付時間：9:00～18:00 （日曜日・祝日・年末年始休業を除く）

※土曜日は当日に受験される方への対応に限らせていただきます。

以 上